陕路办〔2013〕6 号

关于印发年中工作会议文件的通知

各单位、各部门：

8 月 2 日，集团公司召开了 2013 年年中工作会议。会议的

主题是：乘势而上超额完成年度目标，夯实责任强力推进降本增

效。现将会议文件予以印发，请认真组织学习，对照下半年工作

目标、重点和措施，结合实际抓好贯彻落实。

附件：2013 年中工作会议文件（请从集团公司网站下载）

二〇一三年八月六日

主题词：印发  会议  文件  通知

抄送：公司领导，档。

  陕西路桥集团有限公司办公室         2013 年 8 月 6 日发
                                              共印 19 份